מדינת ישראל

משרד המשפטים

המשנה ליועץ המשפטי לממשלה (פלילי)

ירושלים: ר' אלול תשע"ד

01 ספטמבר 2014

תיקנו: 803-98-2011-000161

סימוכין: 803-99-2014-070742

לכבוד

ח"כ מירי רגב, יו"ר ועדת הפנים ואיכות הסביבה של הכנסת

הנדון: המצב המשפטי ביחס להנמת דגלי אש"ף וארגוני טרור במדינת ישראל

סימוכין: מכתבך ליועץ המשפטי לממשלה מיום 16.6.14;

1. פנייתך שבסמך, בה ביקשת את התייחסותנו לסוגיה שבנדון, הועברה לטיפול.